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Föreningsavgifter FC Djursholm  
 
Då person ingår medlemskap i föreningen förbinder sig denne att följa de villkor som gäller för 
medlemskap vilka framgår av Policy 004 ”Villkor Medlemskap i FC Djursholm”. 
 
Föreningens avgifter beslutas av styrelsen. 2020 års avgifter ses nedan som gäller tills eventuellt 
annat beslut är fattat. 
 
Avgifterna består av följande tre delar: 

a) Medlemsavgiften till föreningen, 
b) Verksamhetsavgiften (ibland även kallad spelaravgiften), samt 
c) Konstgräsavgiften. 

 
Alla som är verksamma inom ramen för föreningen måste betala medlemsavgiften som också 
berättigar till rösträtt på årsstämman som hålls i april/maj varje år. Förutsättningen är dock att man 
har fyllt 16 år, varför vi också uppmanar att föräldrar och övriga personer som vill stötta och påverka 
föreningens arbete och utformning att också bli medlemmar. 
 
Verksamhetsavgiften går i huvudsak till att täcka de direkta kostnaderna för träningar och seriespel. 
Exempel på kostnader är arvoden och löner till tränare, materiel, lag/spelaravgifter, domare, osv. 
Verksamhetsavgiften betalas av alla medlemmar till och med det år de fyller 19 år oavsett vilket lag 
eller serie de spelar i. 
 
Konstgräsavgiften skall delvis täcka underhåll och avskrivningar på investeringar som föreningen 
gjort och gör i anläggningen, såsom underhåll och skottning av konstgräsplanerna. 
 
Från och med verksamhetsåret 2020 kommer föreningen självt hantera all fakturering (tidigare 
skedde detta genom en tredje part). Fakturering kommer att ske i början av januari 2020 vid endast 
ett tillfälle under året och omfatta medlems-, verksamhets- och konstgräsavgifterna. Det kommer att 
erbjudas möjlighet att dela upp inbetalningen i flera steg men dock senast till 31 mars 2020. Minst 
50% av avgiften måste dock betalas före 31 januari. Denna del innefattar medlemsavgiften till 
föreningen. 
 
Möjlighet kommer att finnas för betalning via kontokort och Swish. Samtliga fakturor skickas till 
registrerade målsmän via email – varför det är mycket viktigt att målsmännen går in på hemsidan och 
ser till att rätt mailadress är registrerad. På hemsidan kan målsman också logga in på sina barns sidor 
och se aktuellt saldo. 
 
Fakturan kommer att specificeras enligt följande: 
- Medlems avgift 200 kr 
- Verksamhetsavgift x kr för lag xxx 
- Konstgräsavgift x kr 
- Faktureringsavgift 29 kr 
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Avgifternas storlek varierar och framgår av informationen nedan. 
 
Avgifterna betalas in på BG 609-5731. 
 
Samma OCR-nummer skall användas för samtliga inbetalningar. 
 
Notera att avgifterna betalas för innevarande år i början av samma år. Om en medlem går ur 
föreningen, alternativt slutar spela (oavsett orsak, t ex vid flytt, skada som förhindrar aktivitet, att 
man slutar spela fotboll, mm.) eller byter för spel i annan förening, kommer ingen del av någon avgift 
att betalas tillbaka. 
 
En förutsättning för att deltaga i träning och matcher är att man är försäkrad genom föreningens 
försorg. Denna försäkring gäller endast om samtliga avgifter är inbetalda i sin helhet till föreningen. 
Således kommer spelare vars avgifter inte är betalda att stängas av från träning och matcher. 
 
Spelare som ansluter till föreningen efter 30 juni betalar halv verksamhetsavgift för innevarande år. 

  
 
Till dessa avgifter kommer konstgräsavgift för alla från 7 år och uppåt årligen (700 kr eller 1100 kr). 
Knatteskolan 5-6 år är befriade från konstgräsavgiften.  
  
Knatteskolan pojkar/flickor 5-6 år (gäller endast säsongen april-oktober) Avgift för Knatteskolan 
vinter tillkommer för de som anmäler sig dit  

 
 
Vid eventuella frågor om avgifterna: kontakta kansliet@fcdjursholm.se 


